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Załącznik nr 7 do SIWZ                       Formularz asortymentowo-cenowy -zad.1
DA.322.2.2020
	LP.
	RODZAJ TOWARU
	OPIS PARAMETRÓW
	ILOŚĆ
	PRODUCENT I MODEL
	CENA JEDNOSTKOWA NETTO
	WARTOŚĆ NETTO
	%
VAT
	WARTOŚĆ BRUTTO


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Projektor multimedialny
	

	2 szt.
	
	
	
	
	

	2
	Drukarka laserowa ze skanerem i kopiarką (wielofunkcyjna drukarka laserowa monochromatyczna)
	

	1 szt.
	
	
	
	
	

	3
	Laptop (komputer przenośny)
	
	1 szt.
	
	
	
	
	

	4
	[bookmark: __DdeLink__1775_3972255789]Zestaw komputerowy
	

	16 szt.
	
	
	
	
	

	5
	Oprogramowanie – pakiet biurowy 

	
	16 szt.
	
	
	
	
	

	6
	Zestaw komputerowy
	

	15 szt.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	RAZEM:
	
	
	





…………………………………….,…………………			…………………………………………………………			      …………………………………………………………………
(miejscowość, data)					 (pieczęć nagłówkowa) 				 (pieczęć imienna wraz z podpisem)
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